О, Р. KXf̂ usu t r£c.i <
у  V  "

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
т 0 5 М ,? Ш О

ст-ца Каневская

Об утверждении списка членов Общественной палаты
муниципального образования Каневской район

В соответствии с Положением об Общественной палате муниципального
образования Каневской район, утвержденным решением Совета
муниципального образования Каневской район от 25 декабря 2019 года № 378
«О создании Общественной палаты муниципального образования Каневской
район», в целях организации деятельности Общественной палаты
муниципального образования Каневской район Совет муниципального
образования Каневской район р е ш и л :

1. Утвердить список членов Общественной палаты муниципального
образования Каневской район (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального
образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета муниципального образования Каневской район
по социальным вопросам.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Каневской район М.А. Моргун

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
решением Совета муниципального

образования Каневской район
oi OSV^clO №

СПИСОК
членов Общественной палаты муниципального образования Каневской район

1. Веригин
Владимир Иванович

2. Котенко
Ольга Михайловна

- заместитель атамана по организации
государственной службы, командир
дружины по охране общественного
порядка Каневского районного казачьего
общества Отдельского казачьего
общества -  Ейский казачий отдел
Кубанского войскового казачьего
общества;

- председатель профсоюзного комитета
ГБУЗ «Каневская ЦРБ» М3 КК;

3. Кропова
Татьяна Ивановна

4. Паршин
Алексей Александрович

председатель Каневской районной
организации Краснодарской краевой
организации общероссийской
общественной организации
«Всероссийское общество инвалидов»;

председатель местного отделения
Общероссийской общественно
государственной организации
«Добровольное общество содействия
армии, авиации и флоту России»
Каневского района.